
栾川县伊鑫矿业有限公司中鱼库锌矿生产勘探机械岩心钻探工程

中标候选人公示

中兴豫建设管理有限公司受河南省第一地质矿产调查院有限公司委托，就栾川县伊鑫

矿业有限公司中鱼库锌矿生产勘探机械岩心钻探工程进行公开招标，按规定程序进行了开

标、评标工作，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、项目名称及编号

项目名称：栾川县伊鑫矿业有限公司中鱼库锌矿生产勘探机械岩心钻探工程；

招标编号：ZXYZB-2024-271。

二、招标公告发布时间及媒体：2024 年 8 月 13 日，《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《中国招标投标公共服务平台》同时发布。

三、开标日期及地点：2024年 9月 3日 9时 30分（北京时间），洛阳市涧西区周山路与

南昌路交叉口白玉兰城市酒店二楼会议室。

四、中标人候选人信息

第一中标候选人为：河南奥盛德建筑劳务有限公司 

报价：9114418元

工期：2025年 5月底前完成本项目所有内容

质量：工作质量符合现行国家、地方及行业相关标准、规范、规程要求

第二中标候选人为：洛阳鑫运钻探工程有限公司

报价：9446390元

工期：2025年 5月底前完成本项目所有内容

质量：工作质量符合现行国家、地方及行业相关标准、规范、规程要求

第三中标候选人为：洛阳腾拓地质勘查有限公司 

报价：9185406元

工期：2025年 5月底前完成本项目所有内容

质量：工作质量符合现行国家、地方及行业相关标准、规范、规程要求

五、发布媒体：《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》

同时发布。

六、公示期：2024年 9月 4日-2024年 9月 6日

七、投标人对本结果有异议的，请在公示期内，以书面形式向招标代理机构提出质疑(法

人签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和复

印件）一并提交质疑函原件及相关证明材料（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或

未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、联系方式



招 标 人：河南省第一地质矿产调查院有限公司

地 址：河南省洛阳市

联 系 人：文先生

电 话：13353997663

代理机构：中兴豫建设管理有限公司

地    址：郑州市农业东路与如意西路交叉口建业总部港 D座 512室

联 系 人：冀女士

电    话：0379-60888318

邮    箱：zhongxingyuluoyang@163.com

中兴豫建设管理有限公司

2024年 9月 3日

招标人或其招标代理机构主要负责人:     (签名)

招标人或其招标代理机构:     (盖章)

mailto:zhongxingyuluoyang@163.com

		2024-09-03T15:27:57+0800
	文件认证


		2024-09-03T15:27:57+0800
	文件认证




